
令和５年 10 月 17 日 

保護者 各位 

宜野座小学校・幼稚園 

校長（園長）新城雄二郎 

（公印省略） 

 

運動会のご案内 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校におきましては、「全員が主役！最後まで心を燃やせ宜野座っ子」をテーマに

掲げ、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙な折とは存じますが、是非ご来場の上、子ども達を激励し

て下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時  令和５年１１月３日（金） 午前９：００ 入場開始  12 時頃終了予定 

２ 場所  宜野座小学校 運動場 

３ 留意点 （１）雨天の場合は、宜野座ドームにて行います。（延期なし）児童は、ﾄﾞｰﾑ

集合、ﾄﾞｰﾑ解散となります。雨天が予想される場合の判断は、11 月２日

（木）に公文や宜野座小ホームページにてご連絡いたします。 

      （２）校内への駐車は来賓のみです。保護者の皆様は、文化センターの駐車

場、中央公民館駐車場をご利用下さい。 

※ 事前準備作業のお願い 

１ 日  時  令和５年１１月２日（木） 午後 ４：００ 

２ 作業内容  テント張り、万国旗設置、砂袋（おもり）の用意と設置 等 

 

 

 

 ＜お願い＞ 

 

 今年は宜野座、惣慶、  

福山のテントの位置 
は右図のようになりま 
す。 (時計回りで交替) 
 ご理解の上設営をお 
願いします｡ 

 

福
山 

6・5・4 年用具テント 3・2・1 年幼テント 

 

惣慶 

 

   

ぎ 

宜

野

座 

来賓席・本部席・放送席 

立ち見エリア：入れ替えお願いします 


